
Kaikki ehdotukset parhaaksi harkkapaikaksi 2025 

 

Tässä luettelossa ei ole Paras harkkapaikka 2025 -kampanjan voittajaa tai 
kunniamainintoja saaneita harkkapaikkoja, sillä ne löytyvät omasta dokumentistaan. 

 

Harkkapaikan tiedot 
Ehdottajan opiskelema tutkinto /pääaine 

• Perustelut 

_______________________________________________________________________________________ 

Löydä iloa arkeen -hanke, Keski-Suomen Yhteisöjen Tuki  
geronomi 

• Hyvä vastaanotto harkkapaikassa alkoi jo ensimmäisestä sähköpostista. Siellä oli pohdittu, 
mikä toiminta/hanke hyödyttäisi eniten juuri minua opiskelijana, ja minut otettiin ilolla 
mukaan. KYT (Keski-Suomen Yhteisöjen Tuki) ja Kansalaistoiminnankeskus Matara on 
sosiaalialan opiskelijalle upea hyppy järjestö-, hanke- ja vapaaehtoistoiminnan keskelle. 
Saman katon alta löytyy valtavasti osaamista; "Toimijoita, tiloja ja tapahtumia". Opiskelija 
otettiin vastaan aina hymyillen, jokaisella oli aikaa kertoa omasta toiminnasta. Omat ohjaajani 
"Löydä iloa arkeen" -hankkeesta olivat järjestäneet tutustumisia myös muihin hankkeisiin, 
jotka hyödyttävät geronomiopiskelijaa. He jaksoivat reflektoida opiskelijan kanssa ja jakoivat 
vahvaa ammattiosaamistaan.  Etsivän vanhustyön moninaiset työskentelytavat tulivat tutuiksi. 
Verkostoitumisen tärkeys konkretisoitui. STEA:n rahoitusmallit, hankehakemukset, 
epävarmuus, moniammatillisuus...  Tämä harjoittelu herätti kipinän katsoa tulevaisuudessa 
kolmatta sektoria mahdollisena työpaikkana - jopa erittäin kiinnostavana. S U O S I T T E L E N !  

 

 

Omais-, ja perhehoitokeskus Onneli, Pohjois-Karjalan hyvinvointialue 
geronomi 

• Sain harjoittelussa laaja-alaista näkemystä ja kokemusta, sain olla monen eri ammattihenkilön 
mukana, minua kohdeltiin samanarvoisesti kuin muita työntekijöitä, sain osallistua 
monenlaisiin työtehtäviin, ohjaaja ohjasi hyvin ja sain työstäni realistista ja rehellistä 
palautetta. 

 

 



Pirtee Oy, Kuopio 
toimintaterapeutti 

• Harjoitteluni Pirtee Oy:lla Kuopiossa lasten toimintaterapian parissa oli kokonaisuudessaan 
poikkeuksellisen antoisa ja inspiroiva kokemus. Jo ensimmäisestä päivästä lähtien sain 
selkeän ja huolellisen perehdytyksen, jonka ansiosta tunsin oloni varmaksi ja tervetulleeksi. 
Ohjaajani oli lämmin, kannustava ja aidosti kiinnostunut oppimisestani. Sain jatkuvaa 
palautetta ja ohjausta, mutta samalla minulle annettiin tilaa kasvaa ja kokeilla omia 
vahvuuksiani käytännössä. Opin paljon myös asioista, jotka ei kuulunut itse harjoitteluun mm. 
yrittäjyydestä ja mitä se vaatii, joka oli mielenkiintoista. Harjoitteluni jää varmasti yhdeksi 

opintojeni kohokohdista, iso kiitos! ❤️  

 

 

Raision sairaalan palveluohjaus, Varsinais-Suomen hyvinvointialue 
kuntoutuksen ohjaaja 

• Minut otettiin lämmöllä vastaan ja jokainen oli ystävällinen minulle. Palveluohjauksesta opin 
laajasti asioita. Tämä oli minun viimeinen harjoitteluni ja suosittelen ehdottomasti muillekkin. 
Ihania ja huumorintajuisia työntekijöitä. Ohjaus ja perehdytys onnistui mielestäni loistavasti ja 
loppua kohden osasin tehdä asioita myös itsenäisemmin! Aika meni todella nopeasti. 

 

_______________________________________________________________________________________ 

Lastensuojelu ja perhepalvelut, Päijät-Hämeen hyvinvointialue 
sosiaalityö 

• Sain hyvää ohjausta ensimmäisessä harkassa ja minulla oli hyviä keskusteluja ohjaajan 
kanssa. 

 

 

Lahden sosiaalitoimisto, työikäisten palvelut 
sosiaalityö 
 

• Olin harjoittelussa työikäisten palveluissa Lahden sosiaalitoimistolla alkuvuodesta. Minulla ei 
ollut juurikaan käsitystä, mitä harkka tulee tuomaan tullessaan käytännössä. Olin aluksi jopa 
peloissani, kun harkka alkoi päihdekuntoutujan kotikäynnillä. Ohjaajani ansaitsee 
erityismaininnan. On oikeastaan aika vaikea pukea tarpeeksi hyvin sanoiksi se, mitä oivalsin ja 
koin harkan aikana hänen kanssaan. En ole koskaan elämässäni tavannut yhtä 
elämänmyönteistä, empaattista ja miellyttävää ihmistä. Hän meni suoraan parhaat tyypit top 
kolmoseen.  Hänen asiakkaistaan näki välittömästi, että he pitävät hänestä valtavasti ja 



luottavat häneen täysillä. Hänen kanssaan kohtaamiset olivat sellaisia, että yritin itse parhaani 
mukaan imeä hänestä kaiken olemuksen itseeni, jotta voisin tulla yhtä hyväksi. Koska 
harjoittelu oli ensimmäinen (SK1) minun tehtäväni oli vain havainnoida. Pääsin kuitenkin 
tekemään jo kirjauksia, kyselemään asiakkailta heidän tilanteestaan ja mukaan kaikkiin 
tilanteisiin, vaikka ei olisi tarvinnut. Pääsin myös mukaan kaikkiin palavereihin, jotka olivat ihan 
ensiluokkaisia oppimistilanteita. Minut otettiin tosissaan ja samanvertaisena tekijänä 
ammattilaisten joukossa. Kuten aiemmin mainitsin, olin peloissani harkan alussa 
kotikäynnistä. Harkan lopussa olin kuitenkin tämän samaisen henkilön kanssa hetken 
kahdestaan, jossa tuin häntä. Huomasin saaneeni harkan aikana sellaista itsevarmuutta ja 
kohtaamistaitoja, että minua ei enää pelottanut ja tiesin, mitä tehdä ja sanoa. Kasvutarinani 
tämän ekan harkan aikana oli uskomaton. Ja haluan vielä alleviivata, ensimmäinen 
tutustumisharkka kesti yhden viikon. Yhden viikon aikana tämä kaikki ja mieletön buusti 
omaan tekemiseen ja mallinnukseen siitä, minkälainen sosiaalityöntekijä haluan 
tulevaisuudessa olla. En voisi olla ylpeämpi itsestäni ja onnellisempi siitä, millaiseen paikkaan 
pääsin ja millainen ohjaaja minulla oli <3 

 
 

 
Lapsiperheiden alkutiimi, Kymenlaakson hyvinvointialue 
sosiaalityö 

• Minut otettiin harkkalaisena heti alusta tosi hyvin mukaan porukkaan, ja sain sopivasti 
vastuuta sekä tunsin olevani arvostettu työyhteisön jäsen. Koen, että ajatuksiani kuunneltiin ja 
asiantuntijuuttani tuettiin. Ilmapiiri harkkapaikassa oli yhdessä oppimiseen kannustava. 
Ohjaus oli lempeää ja asiantunteva. 

 

 

Lastensuojelun avohuolto, kotoutumisvaiheen tiimi, Keski-Suomen hyvinvointialue  
sosiaalityö 

• Suoritin sosiaalityön pitkän käytännön harjoittelun lastensuojelun avohuollossa 
kotoutumisvaiheen tiimissä. Harjoittelu antoi minulle paljon enemmän kuin alkuun osasin 
odottaa. Heti alusta alkaen minut otettiin osaksi tiimiä, tuntui etten missään vaiheessa ollut 
"vain" harjoittelija. Aiempaa kokemustaustaani arvostettiin ja valmiuteni otettiin hyvin 
huomioon. Sain vastuuta juuri sen verran kuin olin kussakin hetkessä valmis ottamaan. Tunsin, 
että minua rohkaistiin sopivissa määrin haastamaan itseäni. Sain ottaa koppia isommistakin 
asiakas/verkostopalavereista, kuitenkin siten, että ohjaaja oli aina tukenani. Tiimin avoin 
ilmapiiri loi luottamusta siihen, että uskalsin haastaa itseäni eikä minun tarvinnut jännittää 
sitä, jos en onnistuisi jossakin. Uskalsin myös nostaa keskusteluun itseäni askarruttavia 
asioita ja käydä eettistä pohdintaa toisten kanssa. Tiimi oli valtava turvaverkko, josta jäi 
minulle yhteyksiä myös harjoittelun jälkeiseen elämään. Sain aivan timanttista ohjausta, joka 
myötävaikutti siihen, että päädyin harjoittelun jälkeen jäämään töihin avohuoltoon. Sain 



harjoittelusta hyvät valmiudet ja vankan pohjan sille, että uskalsin luottaa olevani kykenevä 
toimimaan sosiaalityöntekijänä. 

 

 

Etelä-Karjalan keskussairaala, terveyssosiaalityön tiimi, Etelä-Karjalan hyvinvointialue 
sosiaalityö 

• Harkkapaikkani Etelä-Karjalan hyvinvointialueella terveyssosiaalityössä alkuvuodesta oli niin 
mahtava kokemus ettei voi sanoin kuvailla. Sain huippua ohjaamista kummaltakin ohjaajaltani 
Ullalta ja Tuulalta + muilta tiimiin kuuluneilta, ja sain super hyvät eväät jatkoon ja palon 
terveyssosiaalityöhön. Pääsin harjoittelun aikana tutustumaan monille eri osastoille ja 
vaikuttamaan harjoitteluni kulkuun, lisäksi itsenäistä työskentelyäni rohkaistiin ja vahvistettiin. 
Hyviä muistoja jäi kaikkien tiimiläisten kanssa erinomaisista keskusteluista aiheen kuin aiheen 
parissa <3 oli ihana tulla kuulluksi ja nähdyksi sellaisena kuin on. Asiantuntijuuteni todella 
kehittyi käytännön jakson aikana. Pääsin soveltamaan sosiaalityön koulutuksessa opittua 
teoreettista osaamista käytännön tilanteisiin. Erityisesti psykososiaalisen tuen, sosiaalisen 
kartoituksen ja ratkaisukeskeisen työotteen soveltaminen olivat keskeistä. Havaitsin 
toimivaksi terapeuttisen ratkaisukeskeisen lähestymistavan, jossa keskitytään potilaan 
voimavaroihin ja konkreettisiin ratkaisuihin nopeatempoisessa terveydenhuollon 
ympäristössä. Potilaita pystyi ohjaamaan myös esimerkiksi järjestöjen toiminnan pariin, jonka 
kautta opin muista toimijoista paljon. Työssä tehtiin yhteistyötä paljon myös muiden tahojen 
kanssa. 

 

 

Työikäisten sosiaalipalvelut (keskinen alue), Pohjois-Savon hyvinvointialue 
sosiaalityö 

• Pohjois-Savon hyvinvointialueen työikäisten palvelut (keskinen alue) on paras harkkapaikka! 
Se on opiskelijamyönteinen, ja paitsi oma ohjaaja, myös muu työyhteisö tukee opiskelijan 
oppimista tämän omista tavoitteista käsin. Harjoittelujakson aikana pääsee osallistumaan 
monenlaisiin tapaamisiin, niin verkostoihin, kasvokkaisiin tapaamisiin kuin 
työllisyyspalveluiden neuvotteluihin. Kirjata saa monipuolisesti, samoin päätöksiä pääsee 
valmistelemaan. Syventävän harjoittelun loputtua tuntee todella ottaneensa aimo 
harppauksen kohti sosiaalityöntekijyyttä! 

 

 

 



Työikäisten sosiaalipalvelut, Pohjois-Savon hyvinvointialue 
sosiaalityö 

• Harjoittelupaikassa opiskelijat huomioitiin ihanasti; työpaikalla oltiin ymmärtäväisiä sen 
suhteen, että olemme vielä opintojemme alussa ja vasta oppimassa alan todellisuutta. 
Opiskelijoita rohkaistiin esittämään kysymyksiä asiasta kuin asiasta ja meidät otettiin 
avoimesti mukaan seuraamaan erilaisia työtehtäviä, kokouksia ja webinaareja, tai 
keskustelemaan alan ajankohtaisista kysymyksistä. Opiskelijoiden näkemyksiä keskusteluissa 
myös kuunneltiin, eikä niitä kohdeltu yhtään vähempiarvoisina. Havainnoinnin lisäksi meidän 
myös annettiin harjoitella esimerkiksi kirjausten ja täydentävien/ehkäisevien 
toimeentulotukipäätösten tekemistä sekä asiakastilanteissa toimimista. Näissä tilanteissa 
opiskelijoita ei kuitenkaan jätetty yksin, vaan saimme ohjausta työntekijältä ja opastusta 
siihen, miksi jokin prosessi etenee kuin se etenee. Opiskelijoita myös rohkaistiin tutustumaan 
"talon toimintaan" seuraamalla muidenkin kuin omien ohjaajien työskentelyä (esim. 
kotouttavassa sosiaalityössä tai erityisasumispalveluissa) ja muut työntekijät ottivat meidät 
avoimesti ohjaukseensa. Koin, että oma ohjaajani oli erityisen aktiivinen oppimiseni 
tukemisessa harjoitteluni aikana. Sain ohjaajani johdolla perehdytystä siihen, miten 
työikäisten sosiaalityöhön kuuluvia tehtäviä hoidetaan käytännössä, mitä eri asioita työssä 
tulee huomioida (esim. lait, yhteistyötahot, asiakkaiden eri kontekstit jne.) ja millä tavoin voin 
pyrkiä itse kasvamaan ammattilaisena. Käytännön opastuksen lisäksi kävimme ohjaajani 
kanssa paljon työhön liittyviä keskusteluja, joissa mm. käsittelimme sosiaalityön tekemiseen 
liittyvää tunnetyötä ja itsereflektion tärkeyttä vuorovuorovaikutustilanteissa. Koin, että pystyin 
aina kysymään ohjaajalta, jos minua arvellutti tai ihmetytti jokin työtehtäviin, sosiaalityön 
ilmiöön tai muu alaan liittyvä asia. Koen harjoittelupaikan antaneen minulle erinomaiset 
puitteet kasvattaa itseäni tulevana sosiaalityöntekijänä ja harjoittelujakso kokonaisuudessaan 
vahvisti varmuuttani haluta työskennellä alalla. Voin lämpimästi suositella Kuopion työikäisten 
sosiaalipalveluja muillekin harjoittelijoille!  

 

_______________________________________________________________________________________ 

Haminan vastaanottokeskus, Kotokunta oy 
sosionomi 

• Aivan timanttinen tiimi, erityiskehut ohjaajalle. 
 

 

Kotoutumisen edistäminen ja maahanmuuton yksikkö, Eloisa, Mikkeli 
sosionomi 

• Harjoittelupaikassa kaikki työntekijät ottivat minut lämpimästi vastaan ja koin olevani osa 
porukkaa jo alusta alkaen. Minuun luotettiin ja se näkyi siinä, mitä työtehtäviä minulle 



annettiin. Harjoittelun aikana sain monipuolisesti tutustua erilaisiin menetelmiin ja toimia 
myös itsenäisesti asiakkaiden ja asiakasperheiden kanssa. Harjoittelusta jäi kaiken kaikkiaan 
todella mukava fiilis ja jäin kaipaamaan työntekijöitä <3 

 

 

Familar oy La Casa Gialla, Mikkeli 
sosionomi 

• Perehdytys erinomainen, ohjaus myös. Ohjausta teki nimetyn harjoitteluohjaajan lisäksi koko 
tiimi, eikä missään vaiheessa tullut sellaista tunnetta, että harjoittelijana olisin ollut ns. 
lisätaakka. 

 
 

Pilke Luontopäiväkoti Pihlajarinne, Espoo 
sosionomi 

• Harjoitteluni Pilke Luontopäiväkoti Pihlajarinne -yksikössä oli kokonaisuudessaan 
poikkeuksellisen onnistunut kokemus. Vaikka olin harjoittelijana palkallisessa 
työssäoppimisessa, minulle ei koskaan tehty eroa – minut otettiin vastaan kuin olisin ollut osa 
tiimiä jo pitkään. Ensimmäisestä päivästä lähtien ilmapiiri oli lämmin, turvallinen ja 
kannustava, ja tunsin heti kuuluvani joukkoon. Perehdytys oli perusteellinen ja huolellinen. 
Minulle annettiin riittävästi aikaa tutustua lapsiin, toimintaan ja pedagogisiin toimintatapoihin. 
Sain paljon tukea ja kysymyksiini vastattiin aina rauhallisesti ja arvostavasti. Ohjaajani sekä 
koko työyhteisö kohtelivat minua tasavertaisena ammattilaisena ja rohkaisivat minua tuomaan 
esiin omia ajatuksiani ja vahvuuksiani. Luontolähtöinen pedagogiikka avasi silmäni täysin 
uudella tavalla. Pääsin ohjaamaan pienryhmiä, osallistumaan toiminnan suunnitteluun, 
toteuttamaan luontoretkikokonaisuuksia ja tukemaan lasten vuorovaikutustaitoja ja 
osallisuutta. Opin valtavasti sensitiivisestä kohtaamisesta, rauhallisesta pedagogisesta 
työotteesta sekä lasten hyvinvoinnin kokonaisvaltaisesta tukemisesta. Minuun luotettiin ja sain 
sopivasti vastuuta – mutta en koskaan jäänyt yksin. Yhteisön avoimuus, huumorintaju ja 
keskinäinen tuki loivat ympäristön, jossa oli turvallista oppia ja kasvaa. Harvoin tapaa 
työyhteisöä, jossa sekä ohjaajat, varhaiskasvatuksen opettajat että johtaja ovat niin helposti 
lähestyttäviä ja aidosti kiinnostuneita opiskelijan oppimisesta. Harjoittelun päätteeksi minulla 
oli vahva tunne siitä, että tämä kokemus ei ainoastaan opettanut minua – se vahvisti 
ammatillista identiteettiäni ja vakuutti minut siitä, että olen oikealla alalla. Pihlajarinne oli 
minulle enemmän kuin harkkapaikka: se oli paikka, jossa tunsin tulevani nähdyksi, 

arvostetuksi ja kuulluksi. Siksi Pilke Pihlajarinne oli ehdottomasti paras harkkapaikka. ❤️ 
 
 



Etelä-Savon hyvinvointialue, Työkyvyn tuen palvelu 
sosionomi 

• Sain erittäin hyvää ohjausta ja harjoittelupaikka tarjosi monipuolisia oppimisen hetkiä. 
Harjoittelupaikkana työkyvyn tuen tiimissä sain näkemystä sosiaali- ja terveydenhuollon 
rajapintatyöskentelystä ja ymmärrystä näiden eroista. Harjoitteluohjaajani oli helposti 
lähestyttävä ja hän ohjasi ja opasti erittäin ammattitaitoisesti. Pääsin harjoittelun aikana 
seuraamaan myös kaikkien tiimiin kuuluvien terveydenhoitajien työpäiviä sekä viettämään 
päivän työkyvyn tuen palvelun kehittäjän kanssa. Opin harjoittelupaikassani myösä 
käyttämään Lifecare-asiakastietojärjestelmää, mikä varmasti auttaa minua tulevaisuudessa 
työpaikkoja etsiessä. 

 
 

SOS-lapsikylä 
sosionomi 

• Erinomaiset perehdytykset, koko ajan ammattilaisen tuki tarjolla ja työntekijät auttavat innolla 
opiskelijoita. 

• Erittäin hyvä ohjaus ja perehdytys, viikoittaiset ryhmätyönohjaukset, tarvittaessa oman 
ohjaajan kanssa keskustelu (mutta vähintään 2–4 kertaa harkan aikana), mahtavat 
lisäkoulutusmateriaalit, työntekijöiden tuki työvuorojen aikana, purkukeskustelulle 
mahdollisuus aina tarvittaessa. 

 
 

Näsinkulman Klubitalo, Tampere 
sosionomi  

• Siellä annettiin opiskelijalle paljon mahdollisuuksia vaikuttaa omaan tekemiseen. 
• Näsinkulman Klubitalo oli paras, koska siellä oli mahdollisuus aitoihin ja opettaviin 

kohtaamisiin. 
 
 

Coronaria Tampere. Ammatillinen kuntoutusselvitys 
sosionomi 

• Opiskelijan tuloon oli valmistauduttu. Sain perehdytyksen ja olla osallinen tiimissä. Kohdeltiin 
tasa-vertaisesti ja annettiin vastuuta. Sain osallistua kaikkeen mihin ohjaajakin. Pidettiin 
ohjauskeskusteluja säännöllisesti ja ohjaaja oli koko ajan läsnä. Aivan mahtava kokemus. 

 

 



Vauvalähtöisen päihdekuntoutuksen osasto Helmi, Helsingin Ensikoti ry, nykyisin Ensikotiyksikkö 
TaikaHelmi, Hoivatie Oy 
sosionomi 

• Helmessä työskentelee rautaiset ammattilaiset, jotka tekevät työtään myös koko sydämellä. 
En ole vielä nähnyt noin moniammatillista ja taitavaa työryhmää. He tekivät minuun suuren 
vaikutuksen ja olen äärimmäisen kiitollinen saamastani mahdollisuudesta tehdä harjoitteluni 
siellä. Toivon jonain päivänä olevani yhtä taitava työssäni kuin he.  Helmen työryhmä oli aivan 
mahtava ja heillä kukki myös huumorinkukka. He ottivat minut vastaan avosylin ja tuntui, että 
olin yksi heistä. Tuntuu, että opin harjoittelu jaksollani enemmän kuin koko koulutuksen 
aikana. Iso sydän Helmen ja koko Helsingin ensikodin työntekijöille! 

 
 

EU:n Training Course (TC) 
sosionomi 

• Joko tunnet EU:n sponsoroimat SALTO-YOUTHin järjestämät, nuorisotyöhön keskittyvät 
European Training Calenderissa ilmoitetut kymmenet ja kymmenet eri mahdollisuudet? 
Haluan ilmiantaa nämä upeina harjoittelupaikkoina ja vaikka matkapäiväkirjamuodossa 
opinnäytekohteena. Olin erityislastensuojelussa töissä ja halusin sinne uutta näkökulmaa. 
Pääsin SALTO-YOUTHin kautta keväällä 2025 Ukrainaan “IN UKRAINE, WITH UKRAINE” – 
EMPOWERING YOUTH WORK IN TIMES OF WAR, CAPACITY BUILDING EVENT -tilaisuuteen 
mukaan vahvasti hands on -periaatteella harjoittelemaan. Päivien annit olivat hyvin 
opettavaisia: oli vierailuja, paneelikeskusteluja, työpajoja ja sen lisäksi ideoimme 
vapaamuotoisemmin illat lisää, miten nuorisotyössä voisimme auttaa niitä, joilla on todella 
hätä: Kehitimme uusia sisältöjä sosiaalialan opiskeluun, EU-tason koulutusten lisäämiseksi, 
ideoita ja tekoja kotimaahan vietäväksi niin Ukrainasta lähteneille kuin kantaväestön huonosti 
voivien nuorten auttamiseksi sekä Ukrainaan jääneiden (nuorten) auttamiseksi. Ryhmämme 
oli tosi kansainvälinen: 30 henkeä 12 eri maasta. Yhteinen kielemme oli englanti. Ryhmämme 
jatkaa yhteistyötä edelleen WA-ryhmänä ja on poikinut uusia verkostoja ja uusien TC-
tilaisuuksien järjestämiseksi. Itselläni suunnitelmat jatkuvat yhä yhdessä saksalaisen 
lastensuojelujärjestön kanssa, mitä sodan jälkeen lapsille ja heidän läheisilleen voidaan 
kustannustehokkaasti ja etänä järjestää. Minulle uusista työtavoista mieliin jäävimpiä olivat 
erilaiset tavat ryhmäyttää meidät nopeasti, ukrainalaisten kiitollisuus EU:n solidaarisuudesta 
ja puheen fokus tulevaisuudessa Venäjän haukkumisen sijaan.  Kun palasin, oli reppuni täynnä 
uutta suoraan toteutettavaa, sovellettavaa ja meidän rauhan ajan toimintoihin kehitettävää; 
kännykässä oli 30 uuden ystävän yhteystiedot ja hyvä kieliharjoittelu takana <3 

 

 



Kiilan koulu, Raasepori 
sosionomi 

• Isosta henkilökunnasta huolimatta jokainen piti vertaisenaan, ei "vain" opiskelijana. 
Luottamusta löytyi, ja omia siipiään sai kokeilla niin vapaasti kuin itse koki hyväksi. Tästä 
huolimatta ohjaaja ei koskaan unohtanut kysellä, miten minulla menee, onko jotakin mitä olen 
pohtinut. Tyhmiä kysymyksiä ei ollut, ja niitä sai kysellä ihan keneltä tahansa. Lyhyesti ja 
ytimekkäästi: Kiilan koulussa työskentelee huippu osaajia, huippu tiimissä! 

 

 

Aikuisten monialaiset palvelut, Lyhytaikaisen asumisen ja arvioinnin yksikkö Lyhty, Etelä-Karjalan 
Hyvinvointialue 
sosionomi 

• Ensimmäinen SOTE-alan harjoitteluni Lyhdyssä oli paras kokemus, mitä harjoittelulta olisin 
voinut toivoa. Minut otettiin avosylin vastaan, ja pääsin oppimaan ihan jokaiselta yksikön 
ihanalta työntekijältä paljon. Ohjaajani oli ihana, kärsivällinen, huumorintajuinen ja kävi 
kanssani paljon keskusteluja heränneistä ajatuksista ja alan asioista. Pääsin vierailemaan 
harjoitteluni aikana myös muissa päihde- ja mielenterveys yksiköissä, mikä oli super 
mielenkiintoista. Sain paljon erilaisia mahdollisuuksia oppia ja työskennellä myös itsenäisesti, 
ohjausta, sekä ikimuistoisia hetkiä työntekijöiden sekä asiakkaiden kanssa. Ilmapiiri oli koko 
harjoitteluni ajan kannustava ja mukava. Tiesin jo ennen harjoittelua, että tahdon mahdollisesti 
työllistyä mielenterveys- ja päihdepuolelle, ja harjoitteluni aikana se ajatus vahvistui päivä 
päivältä. Seitsemään viikkoon mahtui laidasta laitaan asiakastyötä, kirjaamista, aktiviteettia, 
ryhmissä ja palavereissa mukana oloa ja muita arkisten asioiden hoitamista. Pääsin oppimaan 
asioita enemmän kuin osasin ensimmäiseltä harjoittelulta odottaa. Haikein mielin lähdin 
harjoittelustani, ja tulen muistelemaan jokaista päivää lämmöllä! 

 

Pohjanmaan ensi- ja turvakoti ry 
sosionomi 

• Pohjanmaan ensi- ja turvakoti ry on paras harkkapaikka!  Tein hallinnonharjoittelun 
toiminnanjohtajan ohjauksessa saaden paljon tietoa yhdistyksen ja henkilöstön johtamisesta, 
rahoituksien hakemisesta, sekä yhdistyksen toiminnasta ja rakenteesta. Harjoitteluni oli 
monipuolinen! Pääsin mm. seuraamaan henkilöstöpalavereita, yhdistyksen hallituksen 
kokoontumista, ja Ero lapsiperheessä -työntekijän asiakastapaamista. Pääsin myös tekemään 
asiakastyötä turvakodin puolelle, jossa sain harjoitella psykoedukaatiota ja 
väkivaltatyöskentelyä asiakkaan kanssa. Pääsin tutustumaan asiakastyöjärjestelmään saaden 
mahdollisuuden tehdä kirjauksia ja lastensuojeluilmoituksen. Harjoitteluni aikana tein myös 
kaksi väkivalta-aiheista koulutusta, ja pääsin yhteen koulutuspäivään. Ohjaajani Britt-Marie oli 



mukava ja kertoi mielellään työstään ja johtajuuteen liittyvistä asioista kuljettaen minua 
mukanaan palavereissa. 

 

 

Työikäisten sosiaalipalvelut, Siun sote (Joensuu) 
sosionomi 

• Harkkapaikassa minut otettiin lämpimästi vastaan. Siellä oli mukava työyhteisö, jossa oli 
helppo kysyä ja pyytää apua keneltä tahansa. Pääsin monipuolisesti tutustumaan eri 
palveluihin ja oppimaan uutta. Työvuorojen suunnittelu oli joustavaa. Viihdyin niin hyvin, että 
tein kaksi eri harjoittelua samassa yksikössä. Olen suositellut tätä paikkaa myös 
luokkatovereilleni! 

 

 

Suvimäen Klubitalo, Jyväskylä 
sosionomi 

• Jyväskylästä löytyvä Suvimäen Klubitalo! Klubitalo on henkilökunnan ja 
mielenterveyskuntoutujien muodostama yhteisö. Klubitalo on paras harkkapaikka, koska 
harjoittelijat otetaan avosylein vastaan ja yhteisö on turvallinen. Jokaiselta ihmiseltä voi kysyä 
matalalla kynnyksellä apua sitä tarvittaessa. Klubitalo on hyvä paikka kokeilla erilaisia asioita, 
esimerkiksi ryhmänohjausta, koska ilmapiiri on salliva eikä keneltäkään odoteta täydellistä 
suoriutumista. Siellä pääsee myös näkemään, minkälaista kuntouttava työote on 
käytännössä! Lisäksi kyseinen paikka soveltuu sekä sosionomeille että 
kuntoutuksenohjaajille. 

 

 

Humana Nuutinkolo, Jyväskylä  
sosionomi 

• Sain hyvää ohjausta ja perehdytystä. Sain pitkin harkkaa palautetta. Palauttetta annettiin niin, 
että ajatuksena oli, olisinko valmis työskentelemään oikeasti yksikössä ja mitä asioita 
harjoitella ja miettiä tätä varten.  

 

 

QueerMieli-hanke, Nyyti ry 
sosionomi 



• En ole koskaan tavannut yhtä aidosti lämmintä ja vastaanottavaista työtiimiä, jo ennen 
harjoittelua tuli todella toivottu ja tervetullut olo. Ennen harjoittelun alkua keskustelimme jo 
mahdollisista aiheista, mihin voisin harjoittelussa tarttua, jotta pystyin perehtymään niihin 
ennakkoon. Tätä ei missään nimessä vaadittu, vaan tähän tarjottiin mahdollisuutta. Koen, että 
10 viikon harjoittelu ulottui paljon pidemmälle, koska yhteistyömme ei ollut pelkästään 
harjoittelulle asetetun tuntimäärän sisällä. Tunsin oloni yhdenvertaiseksi tiimin jäseneksi ja 
minuun luotettiin. Sain kuitenkin olla harjoittelija, eli tilaa ja aikaa kysymyksille, ajatuksille ja 
oppimiselle järjestetyi aina. Loimme molemminpuolisen luottamussuhteen, ja palautteen 
antaminen ja vastaanottaminen tuntui kaikista turvalliselta.  

 

 

Tuetun asumisen tiimi, Keski-Suomen hyvinvointialue Itäinen ja läntinen alue, Äänekoski 
sosionomi 

• Ohjaajat ovat todella ammattitaitoisia, antavat kokeilla omia siipiä mutta samalla myös 
neuvovat eikä ohjattava tunne itseään taakaksi.  

 

 

Sekasin-chat 
sosionomi 

• Sain kattavan perehdytyksen ja tuen koko harjoittelun ajalta. Harjoittelijoita arvostettiin 
suuresti ja minulle tuli olo, että olen tärkeä osa työyhteisöä. Harjoittelun aikana ammatti-
identiteettini kasvoi huimasti. Haluaisin päästä myös työskentelemään kyseiseen paikkaan, 
sillä pidin työstä niin paljon.  

 

 

Tampereen A-kilta ry, Tampere  
sosionomi 

• Siellä sain harjoittelun aikana tutustua kaikkeen mahdolliseen toimintaan sekä osallistua 
niihin asioihin, jotka minua kiinnostivat ja jotka tukivat oppimistani. En ole missään saanut yhtä 
hyvää ohjausta kuin Tampereen A-killassa. Työyhteisö otti minut avosylin vastaan ja olemme 
pitäneet yhteyttä myös harjoittelun päätyttyä. Osaamista i arvostettiin ja minua tuettiin niissä 
asioissa, jotka koin haastaviksi. Sain rohkaisevaa ja positiivista palautetta läpi koko 
harjoittelun, minkä ansiosta koen, että voin luottaa itseeni ja osaamiseeni entistä enemmän.  

 



Avopalveluyksikkö Liina, Kokkolan ensi- ja turvakoti  
sosionomi 

• Olin harjoittelussa Kokkolan ensi - ja turvakodin, avopalveluyksikkö Liinassa 7vko. Harjoittelu 
oli paras, missä olen ikinä (useamman opiskelualun takia) ollut. Ohjaaja oli jämäkkä, mutta 
lempeä joka oikeasti otti aikaa kertoa ja ohjata opiskelijaa. Sain vastuuta ja myös näyttää omaa 
tietämystäni. Minua ei missään vaiheessa ylenkatsottu vaan sain esittää omat mielipiteeni 
rohkeasti ja kannustavassa ilmapiirissä. Pystyin olemaan opiskelija ja perehtymään toimintaan 
ilman tunnetta, että olisin jotenkin vaivaksi tai tiellä. Sulauduin työyhteisön yhdeksi jäseneksi 
ja kaikki eri osastot ottivat minut lämpimästi vastaan.  

 

 

Olkkari, Kokemus- ja vertaistoimijat ry, Seinäjoki  
sosionomi 

• Ensimmäisenä kosketuksena sosiaalialaan aivan loistava paikka! Harkkapaikassa on saanut 
paljon kokemusta kävijöiden/asiakkaiden kohtaamisesta, ja sitä kautta itselle on 
konkretisoitunut se, kuinka tärkeitä tällaiset järjestöt ja matalankynnyksen kohtaamispaikat 
monelle ovat. Lisäksi Olkkarilla on loistava ilmapiiri ja yhteisöllinen henki niin työntekijöiden, 
harjoittelijoiden kuin kävijöidenkin kesken. Harjoittelijana on tuntenut olevansa osa porukkaa.  

 

 

Nuorten työpaja, Huittisten nuorisopalvelut  
sosionomi 

• Ohjaus oli hyvää ja otettiin mukaan työyhteisöön. Työnteko oli rentoa, mutta ammatillista ja 
nuoria huomioivaa.  

 

 

 

Kotoutumista tukevat sosiaalipalvelut, aikuisten tiimi, Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue, Espoo  
sosionomi 

• Harjoittelija otetaan lämpimästi vastaan osana työyhteisöä. Annetaan aikaa ottaa uutta 
informaatiota vastaan. Kaikilta saa kysyä ja kaikkien mukaan saa mennä asiakkaan tahto 
tietenkin edellä. Harjoittelupaikassa oltiin joustavia harjoittelijan mahdollisuuteen tehdä osa-
aikaisesti, jolloin sai itse vaikuttaa omiin aikatauluihin. Oman ohjaajan lisäksi kaikki ohjaavat 



harjoittelijaa. Harjoittelija käy samoja perehdytyksiä ja koulutuksia kuin työntekijätkin. 
Harjoittelussa näkee monipuolisesti työtä.  

 

 

Vähäheikkilän perhetukikeskus, Turku  
sosionomi 

• Minut on otettu opiskelijana hyvin vastaan työyhteisössä ja olen oppinut valtavasti 
lastensuojelutyöstä ja sen monimutkaisista kiemuroista. Sain sekä ohjausta, että perehdytystä 
hyvin ja ohjaajien tuki kulkee koko ajan mukana. Olen päässyt perehtymään myös 
monipuolisesti moniammatilliseen yhteistyöhön ja tutustumaan myös erilaisiin 
lastensuojelulaitoksiin. Se on mielestäni opiskelijoille valtavan iso etu. Lisäksi pääsin 
tutustumaan yksikön vastaavan ohjaajan työtehtäviin jonkin verran ja sain haastatella häntä 
raporttityöhöni. Huomasin melko pian, että ohjaajien työ perhetukikeskuksessa on 
monipuolista ja haastavaa ja heillä on samalla hyvät resurssit ohjata opiskelijaa, vaikka 
lastensuojelutyö on ohjaajille kuormittavaa. Olen päässyt myös tekemään ja toimimaan lasten 
ja nuorten kanssa, samalla oppien huomioimaan heidän erityisiä piirteitään, joka on ollut 
opettavaista. Olen huomannut, että vuorovaikutustaitoni ja samalla ihmisten kohtaamistaitoni 
ovat parantuneet todella paljon ja olen saanut siitä myös hyvää palautetta. Mielestäni koko 
harjoittelujakso on ollut antoisaa vastaanottoyksikössä, enkä vaihtaisi kokemusta pois.  

 

 

Mieli Tukitalo, Mielenterveys ry, Sastamala 
sosionomi 

• Mahtava työporukka, monipuolista toimintaa ja mahdollisuus osallistua käytännössä 
kaikkeen. Saa esittää myös tyhmiä kysymyksiä ja niihin vastataan asiallisesti, eikä ylenkatsota 
"tyhmää opiskelijaa".  

 

 

Kotiutumisen asiakasohjaus, Espoo, Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue 
sosionomi 

• Paras harkkapaikka on Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen Kotiutumisen asiakasohjaus, 
Espoossa. Sain etukäteen todella hyvin infoa minne tulla ja miten toimia. Minut otettiin ihanasti 
vastaan ja koko harjoittelun ajaksi oli tehty viikkosuunnitelmat, minkä mukaan tiesin missä olla 
ja kenen kanssa. Tunsin itseni tervetulleeksi. Minulla oli useampi ohjaaja, mikä antoi 



näkökulmia erilaisiin tapoihin tehdä samaa työtä. Sain olla useassa eri toimipisteessä ja 
asenne niissä kaikissa oli hyväksyvä. 

 

 

Kaarisillan koulu, Pori 
sosionomi 

• Paras harjoittelupaikkani on ollut kouluvalmentajan kanssa Kaarisillan koulussa Porissa. 
Ohjaus oli todella hyvää ja laadukasta. Harjoittelussa ohjaajani oli tukena ja antoi minun 
aktiivisesti osallistua. Sain paljon laadukasta, uutta ja tärkeää tietoa. Koska työnkuva on melko 
uusi, oli kiva tutustua tuoreeseen sosiaalialan työnkuvaan. Harjoittelun tavoitteet sai hyvin 
toteutumaan laadukkaan ohjauksen vuoksi. 

 

 

JALO-tiimi, lastensuojelun sijaishuolto, Kanta-Hämeen hyvinvointialue 
sosiaalityö 

• Paras harjoittelupaikka oli Kanta-Hämeen hyvinvointialueen lastensuojelun sijaishuollon JALO-
tiimissä. Harjoitteluni siellä oli erityisen antoisaa monestakin syystä. Ensinnäkin minua 
kannustettiin tutustumaan monipuolisesti lastensuojelun eri työtehtäviin, mikä laajensi 
ymmärrystäni lastensuojelun kokonaisuudesta. Jokainen tutustumiskohde otti meidät 
opiskelijat lämpimästi vastaan esitelläkseen toimintaansa ja vastatakseen kysymyksiimme. 
Toiseksi JALO-tiimi ja ohjaajani ottivat minut erittäin hyvin vastaan, mikä loi turvallisen ja 
kannustavan ilmapiirin oppimiselle. Harjoittelun aikana pääsin näkemään ja kokemaan myös 
sellaisia asioita, joita ei varsinaisesti edellytetty harjoittelun tavoitteissa. Tämä mahdollisuus 
syvensi osaamistani ja antoi arvokasta käytännön kokemusta. Lisäksi harjoittelupaikka 
huomioi perhetilanteeni joustavasti aikataulujen ja muiden kurssien suhteen, mikä helpotti 
arjen hallintaa ja teki harjoittelusta stressittömämpää. Olen ollut monissa harjoitteluissa 
aikaisemmissa opinnoissani, mutta tämä harjoittelupaikka erottui selkeästi edukseen ja oli 
ylitse muiden. Tiivistetysti JALO-tiimi tarjosi oppimista, tukea ja joustavuutta tavalla, joka teki 
harjoittelusta poikkeuksellisen hyvän ja merkityksellisen. 

 

 

Palveluyhteisö Entitas, Loimaa 
sosionomi 

• Palveluyhteisö Entitas Loimaa, mielenterveyskuntoutujien yksikkö on ehdottoman paras 
harkkapaikka. Ihan ensimmäiseksi haluan nostaa paikan yhteisen hengen. Paikka on nimensä 



veroisesti yhteisö ja se huokuu niin henkilökunnasta, kuin asiakkaista. Entitas tekee työtä 
ihmisläheisesti ja ensisijaisesti sydämellä. Paikan perustaja on pyörittänyt paikkaa jo 16 
vuotta, luoden siitä lämpimän ja kodinomaisen yhteisön. Työntekijät viihtyvät siellä ja 
asiakkailla on turvallinen olla. Avoin ilmapiiri ja se että henkilökunnan keskuudessa ei ole 
kuppikuntia tekee paikasta vieläkin erityisemmän. Paikka on juurikin unelmien harkkapaikka. 
Entitas opettaa hyviä työyhteisö taitoja, sekä vankkaa ammatillista kasvua harjoittelijalle. 
Harjoittelijana saa omien valmiuksien mukaan myös vastuuta. 

 

 

Sosiaalinen kuntoutus, Mäntsälän Kompassi, Keski-Uudenmaan hyvinvointialue 
sosionomi 

• Keusoten Kompassi oli aivan mahtava harkkapaikka! Kompassissa yhdistyy sosiaalinen 
kuntoutus, kuntouttava työtoiminta ja yhteisöllisyys tavalla, jota ei voi oppia kirjoista. Siellä 
näkee koko kirjon: erilaisia ihmisiä, erilaisia elämäntilanteita ja sen, miten pienetkin asiat 
voivat tukea muun muassa arjen hallintaa. Toiminta on aidosti asiakaslähtöistä. Asiakkaat ovat 
mukana ideoimassa ja toteuttamassa kaikkea, kuten retkiä, Kilo Puodin toimintaa ja muuta 
erilaista toimintaa voimavarojensa mukaan. Opiskelijalle se tarjoaa mahdollisuuden kokeilla ja 
luoda uutta ja olla mukana, ei vain seurata sivusta. Opiskelijana oli mahdollisuus osallistua 
niin palavereihin kuin koulutuksiinkin. Lisäksi pääsi mukaan luontolähtöiseen toimintaan, ja ne 
retket olivat kullanarvoista oppia. Asiakkaiden kanssa metsäpoluilla, rantakallioilla ja 
nuotiopaikoilla näki konkreettisesti, miten luonto rauhoittaa ja mahdollistaa kohtaamisen 
toisella tavalla kuin seinien sisällä, "seinät eivät ole rajoittamassa". Vielä täytyy mainita 
työporukan ihana yhteen puhaltamisen henki: hyvä työyhteisö ei synny sattumalta, vaan siitä, 
että ihmiset oikeasti välittävät asiakkaistaan ja toisistaan. Tämä porukka teki sen näkyväksi 
joka päivä huumoria unohtamatta. 

 

 

Perhetukikeskus Päiväperho, kriisiosasto, Pirkanmaan hyvinvointialue 
sosionomi 

• Pirha/Perhetukikeskus päiväperho(kriisiosasto) on monipuolinen harkkapaikka monen eri 
ammattialan harjoitteluun. Sain hyvää perhdytystä, otettiin tiimiin mukaan, sai luottamusta ja 
sai tehdä asioita työtiimin jäsenenä. 

 

 

Lahden Ensi- ja turvakoti ry, Turvakoti 
sosionomi 



• Minut otettiin opiskelijana lämpimästi vastaan, ja alusta alkaen sain olla osana työyhteisöä. 
Turvakodilla hyväksyttiin kaikki tunteet, ja sain keskustella asiakkaiden tilanteiden 
herättämistä ajatuksista samantien ihan kenen kanssa vain. Pääsin alusta lähtien tekemään 
kirjauksia, osallistumaan keskusteluihin, tekemään työtä muiden mukana. Kaikki työntekijät 
olivat helposti lähestyttäviä ja huomioivat minut jokaisessa tilanteessa. Halutessani sain ottaa 
vastuuta enemmänkin, ja minuun luotettiin. Olen aina ajatellut, ettei aikuissosiaalityö ole 
minua varten, mutta harjoittelun myötä syttyi kipinä sinne, eli valmistumisen jälkeen vain 
taivas on rajana uudelle sosionomille. Tulen muistelemaan harjoittelujaksoa lämmöllä vielä 
pitkään. 

 

 

Esperi Koti Gröndal, Espoo 
sosionomi 

• Erittäin pätevä ja persoonallinen sosionomi harjoittelun ohjaajana. Pääsee mukaan 
monenlaisiin työtehtäviin, jotka aivan sosionomin osaamisen ytimessä ja saa itse ehdottaa 
kokeiluja esim. meneyelmiin toteutettavaksi asukkaiden kanssa. Henkilökunta on 
lämminhenkistä ja asukkaat suurella sydämellä hoitavia. Asukkaat ottivat harjoittelijan hyvin 
vastaan. Joustavaa sopia harjoittelun ajankohdasta ja toteutustavoista yksikön päällilön 
kanssa. 

 

 

Marhaban keskus, Tampereen tuomiokirkkoseurakunta, Tampere 
sosionomi 

• Aivan ihana yhteisö, jossa sosionomiharjoittelijoiden lisäksi paljon ammattikoulu- ja suomen 
kielen harjoittelijoita sekä työkokeilijoita: kaikki keskenään vertaisia ja samalla viivalla. 
Ohjaajat ovat huomaavaisia, kannustavia ja joustavia, huomioivat jokaisen opiskelijan 
yksilölliset tarpeet ja tavoitteet. Oma ohjaajani mahdollisti myös osallistumisen moneen 
mielenkiintoiseen tapaamiseen organisaatiossa ja sain harjoittelulta paljon enemmän, kuin 
osasin toivoakaan. 

 

 

Ammattiopisto Luovi (Tuva F ja G), Oulu 
sosionomi 

• Ensimmäisestä päivästä asti oli tunne, että olen tasa-arvoinen työntekijä muiden joukossa ja 
minut otettiin mukaan kaikkeen toimintaan. Minusta tuli osa tiivistä tiimiä. Luovilla minulle 



tultiin pyytämättä ehdottamaan, että sovin tapaamisia eri alan toimijoiden kanssa, jotta he 
voivat kertoa omasta työstään. Esihenkilön luottamus ja tuki oli myös minua, harjoittelijaa, 
varten. Myös vaikeat hetket on pystytty jakamaan yhdessä toinen toistamme tukien. 
Harjoittelun aikana sain olla osana monenlaisia tehtäviä ja tilanteita, sain luotua 
luottamukselliset suhteet nuoriin ja oma ammatillisuuteni sosionomina kehittyi. Nyt kun 
harjoittelua on enää viikko jäljellä, tuntuu todella haikealta. Tunnen kiitollisuutta, että sain 
viimeistellä opintoni näin antoisassa ympäristössä. Näitä työkavereita ja nuoria tulee ikävä. 
Sen vuoksi tämä on mielestäni paras harkkapaikka. 

 

 

Päihdepalveluiden Jelppi, Helsingin kaupunki 
sosionomi 

• Sain erinomaista ohjausta ja minulle selitettiin asioita ymmärrettävästi ja selkeästi. Sain hyvän 
kokonaiskuvan työnkuvasta ja arvostan isosti työtä jota he Jelpissä tekevät. Asiakkaat 
kohdattiin arvostavasti ja kunnioittavasti sekä heidän yksityisyyttään ja 
itsemäärämisoikeuttaan kunnioittaen. Työyhteisöön oli helppo päästä mukaan ja annettiin 
tilaa uuden oppimiseen sekä otettiin mukaan yhtenä työyhteisön jäsenenä. 

 

 

 

Ensikoti Pihla, Kuopion ensikotiyhdistys ry 
sosionomi 

• Opiskelija otettiin lämpimästi vastaan. Pääsin tutustumaan kaikkiin työmuotoihin: ero-, 
väkivalta- ja vauvatyöhön sekä vauvalähtöiseen päihdekuntoutukseen Ensikoti Pihlassa. Opin 
paljon yhdistysmuotoisesta toiminnasta ja verkostotyöstä. Toiminta oli asiakaslähtöistä ja 
asiakasta kunnioittavaa. 

 

 

Joensuun turvakoti, Pohjois-Karjalan hyvinvointialue 
sosionomi 

• Siellä otetaan opiskelijat vastaan, pääsee mukaan kaikkeen mahdolliseen minne haluaa, 
pääsee käyttämään omaa luovuttaa ja taitoja. Tuetaan opiskelijaa asiakkaiden kohtaamisessa. 

 

 



Asiakasohjaus Taloussosiaalityö, Varsinais-Suomen hyvinvointialue 
sosionomi 

• Kaikki ottivat upeasti vastaan, kaikki auttoivat ja kaikkea sai rauhassa opetella, juuri omaan 
tahtiin. Myös vastuuta sai niin paljon kuin halusi ja uskalsi. 

 

 

Kohtaamispaikka Tsänssi Helsinki, Etappi ry 
sosionomi 

• Olen oppinut paikassa paljon ratkaisukeskeisyydestä ja toipumisorientoituneesta työotteesta. 
Olen kokenut opiskelijana että minuun ja osaamiseeni luotetaan, mielipiteitäni työasioissa 
kysytään ja kuunnellaan, mutta toisaalta olen saanut kaikkiin kysymyksiini vastaukset. Olen 
saanut myös rakentavaa palautetta osaamisestani. Tsänssi on loistopaikka harjoittelijalle. 

 

 

Niittylahden koulu, Joensuu 
sosionomi 

• Koko koulun henkilökunta on todella lämminhenkisiä ja ottivat minut ilolla vastaan. Sain 
tarvittavaa ohjausta, myös yksityisempää ohjausta. Näin koulussa todella monipuolisesti eri 
oppitunteja sekä pääsin tutustumaan pintapuoleisesti kuraattorin toimintaan, vaikka 
pääsääntöisesti toteutin harjoitteluni erityisluokalla. 

 

Mäntymäen asunnot, Varsinais-Suomen hyvinvointialue, Turku 
sosionomi 

• Minut otettiin harkkapaikassa äärettömän lämpimästi ja avoimesti vastaan. Pääsin osaksi 
mukavaa ja ammattitaitoista työyhteisöä, jossa vallitsi vahva solidaarisuus, muita kannustava 
asenne sekä positiivinen ilmapiiri.  Harkkaohjaajani oli maailman ihanin - todella lempeä, 
rauhallinen ja samalla rautainen ammattilainen, jonka mukana kulkiessa pääsin oppimaan 
todella paljon. Työpaikalle oli mukava mennä joka ikinen päivä. Osaamistani arvostettiin ja 
minuun luotettiin niin, että pääsin jo alkuvaiheissa tekemään asiakastyötä itsenäisesti. 
Samalla tiesin, että jos tulee haastavia tilanteita tai en osaa, niin minulla on tiimin vahva tuki ja 
tsemppaus taustallani. Sain palautetta työstäni säännöllisesti ja kiitosta onnistuessani. 
Tunsin, että mielipiteilläni on merkitystä ja että olen tärkeä osa työyhteisöä. Olen todella 
kiitollinen, että sain suorittaa viimeisen harjoitteluni juuri tässä työpaikassa ja näiden upeiden 
ihmisten kanssa <3 

 



 

Lapsiperheiden palvelut, Varhaisen tuen yksikkö, Neuvolan perheohjaus, Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialue 
sosionomi 

• Paras harjoittelupaikka on sellainen, jossa pääsee kasvamaan sekä ammatillisesti että 
ihmisenä. Minun harjoittelupaikkani tarjosi tämän. Sain alusta lähtien hyvän perehdytyksen ja 
tukea kokeneilta ohjaajilta. Minua kuunneltiin ja annettiin ottaa vastuuta sopivassa tahdissa. 
Opin kohtaamaan asiakkaat kunnioittavasti ja huomasin, miten pienetkin sanat ja teot voivat 
vahvistaa heidän arkeaan. Ilmapiiri oli lämmin ja tunsin olevani osa tiimiä. Sain onnistumisen 
kokemuksia ja rohkeutta tulevaan työhön. Harjoittelu antoi minulle varmuutta siitä, että olen 
oikealla alalla ja asiakastyö on minulle tärkeää. Siitä muodostui kokemus, joka jää mieleen 
hyvänä vaiheena opinnoissa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ehdotetut harkkapaikat, joiden perusteluiden julkaisuun ei ole annettu lupaa TaSO ry:lle: 

• Oulunkylän lastenvastaanotto, Punapirtti 
• Sun hyvä elämä -klinikka, Turku AMK 
• Nuorisopalvelut, Ikaalisten kaupunki 
• Perhetyö, Keski-Uudenmaan Hyvinvointialue, Hyvinkää 
• Attendo Kokkolan Aalto 
• Oulun turvakoti, Oulun ensi- ja turvakoti ry 
• Rakuuna & Misteli, Seinäjoen aspakoti 
• Vahvasti tukien -kuntoutus, Kalliolan setlementti ry, Helsinki 
• Raution toimintakeskus, Satakielen laulu ry, Imatra 
• Lastensuojelun avohuolto, Majakka-tiimi, Kanta-Hämeen hyvinvointialue 


